
 

平成 25 年９月吉日 

各 位 

株式会社アイセロ 

代表取締役社長 牧野 渉 

 

 

 

商号（社名）変更のご挨拶 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てを賜り

有難く厚くお礼申し上げます。 

 

弊社は 1933 年に合資会社ミスズセロファン商会を創業以来 80 年、1948 年に愛知セ

ロファン株式会社を設立、1963 年に愛知セロファン株式会社とミスズセロファン株式会

社を合併しアイセロ化学株式会社に社名変更して 50 年の節目の年となります。 

現在、時代や環境の変化に対応して自らが｢進化｣することで、経営環境の目まぐるし

い変化にも左右されない強固な企業体質構築に向けての取組みをしており、グループ全

体の企業力向上で更なるグローバル展開を進めております。今後更にアイセロブランド

を世界に拡げて飛躍していくために、社名を平成 25 年 9 月 21 日付でアイセロ化学株式

会社から下記の通り社名変更致しました。 

 

つきましては、永年のご愛顧に感謝致しますとともに、今後とも従業員一同、さらな

る努力をしていく所存ですので、ご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

（新商号）    株式会社アイセロ 

（英文表記）   ＡＩＣＥＬＬＯ ＣＯＲＰＯＲＡＴＩＯＮ 

（変更日）    ２０１３年９月２１日 

 

 


